



Jeziorak Ława pokonał Unię Susz w drugich IV-ligowych derbach powiatu ławskiego [ZDJĘCIA, WIDEO: KOMENTARZE TRENERÓW]

data aktualizacji: 2018.08.15



Około 450 wejściówek sprzedało się na dzisiejsze spotkanie IV ligi w Suszu. Nic dziwnego - derby z reguły elektryzują fanów futbolu. Tak też było dzisiaj na stadionie przy ulicy Leśnej. Lepszą drużyną okazał się Jeziorak - zespół z Ławy, wygrywając 3:0, trochę zatarł złe wrażenie, jakie pozostawiła przegrana 1:7 z Wikielcem w meczu pierwszej kolejki. W Suszu początek sezonu jest słaby: to drugi mecz i druga przegrana.

Unia Susz - Jeziorak Ława 0:3 (0:2)

Bramki:

0:1 - Daniel Madej (13', rzut karny)

0:2 - Wojciech Figurski (45'+)

0:3 - Arkadiusz Kuciński (50')

Podopiecznym trenera Wojciecha Figurskiego udało się dzisiejsza rehabilitacja. Jeziorak przeważał na boisku i kontrolował przebieg gry. Mecz ustawiła dość szybko zdobyta przez drużynę z Ławy bramka z karnego - na listę strzelców wpisał się Daniel Madej. Jeszcze w pierwszej połowie, w doliczonym czasie gry, gola "do szatni" strzelił grający trener Wojciech Figurski. Później wynik

derbowego meczu na 3:0 dla ławian ustalił Arkadiusz Kuciński.

- Po ostatnich dwóch porażkach (także w meczu pucharowym - przyp.red.) podchodziliśmy do tego meczu z nutką niepewności, bardzo liczyliśmy na zwycięstwo - nie ukrywał po meczu trener biało-niebieskich Wojciech Figurski. - Udało się nam dobrze wejść w ten mecz, na czym nam zależało. Później w naszą grę wkradło się trochę nerwowości, były straty. Bramka na 2:0 pozwoliła nam na pewniejszą i skuteczniejszą grę w drugiej połowie. Jestem zadowolony z dzisiejszej postawy naszej defensywy. Cały zespół pokazał, że nie ma podstaw do spisywania nas na straty.

- Nasz zespół jeszcze nie funkcjonuje najlepiej, dopiero się zgrywamy, poznajemy - powiedział z kolei trener Unii Susz Fabian Wieliczko. - Mieliśmy na ten mecz swój plan - by ograniczyć drużynie przyjezdnej pole manewru. Jednak rzut karny, podyktowany po prostym błędzie, którego można było uniknąć, trochę ustawił ten mecz. Powtórzyliśmy błędy z pierwszego meczu, ale myślę, że jest coraz, coraz lepiej. Widzę efekty wykonanej pracy i jestem nastawiony optymistycznie. Myślę, że najbliższe dwie kolejki przyniosą pierwsze punkty Unii w tym sezonie.

Unia Susz: Puwalski, Laskowski, Krause, Urbański, Musiński, Lewandowski, Włodarczyk, Staniec, Sawicki, Chmielewski, Bieńkowski. Rezerwa: Chodowiec, Kacziński, Dedek, Brzeziński, Mazurowski, Pietruszewski, Szagała.

Jeziorak Iława: Jędrzejewski, Foj, Kressin, Ksiuk, Słomski, Kuciński, Parulis, Święty, Madej, Suchocki, Figurski. Rezerwa: Mazurowski, Kaźmierski, Krajewski, Gula, Galas, Rzeźnikiewicz, Sagan.

Gra IV liga - za nami już drugie w tym sezonie derby powiatu iławskiego w tej klasie.

Zdjęcia: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55449-jeziorak-ilawa-pokonala-unie-susz-w-drugich-iv-ligowych-derbach-powiatu-ilawskiego-zdjecia-wideo-komentarze-trenerow>